
Id: DTZDQ-DCSIZ-DQUIB-ICURE-IFBNJ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XII / 102/2011
RADY GMINY ŁODYGOWICE

z dnia 28 listopada 2011 r.

w sprawie wprowadzenia zwolnień w podatku od nieruchomości na 2012 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art.40 ust.1 i art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z późn. zm.), art.7 ust.3 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613, z późn. zm.) 

RADA GMINY ŁODYGOWICE uchwala co następuje : 

§ 1. Zwalnia się w podatku od nieruchomości na terenie gminy Łodygowice w 2012 r. grunty, budynki lub ich 
części: 

1. wykorzystywane na działalność statutową polegającą na świadczeniu bądź wykonywaniu zadań 
niezawodowej ochrony przeciwpożarowej, z wyjątkiem związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej, 

2. wykorzystywane na działalność statutową polegającą na świadczeniu bądź prowadzeniu działalności 
kulturalnej, z wyjątkiem związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej, 

3. zajęte pod cmentarze z wyjątkiem związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2012r. i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na 
terenie gminy. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łodygowice 

Czesław Wandzel


